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Стадия Лист Листов

Изм. Кол Лист №док Подпись Дата

Формат А1

 ГАП

ПП 2

М 1:500

Петряев Схема генерального плана

м2
  Примечаниезастройки          

  Площадь 
Наименование здания (сооружения)ген-  

плану

№ по   

1

4

5

6

7

8

9

Экспликация зданий и сооружений

3

2 Апартаменты блок 1

Площадка для хранения автотранспорта на 82 м/м

Проект.

Проект.

1785

1250

1250Апартаменты блок 2

Общественно-торговый центр

КТП

ШРП Проект.

Проект.

Проект.

Элемент блокировки А1

(общественно-торговый центр) 
Площадка для хранения автотранспорта на 74 м/м
(апартаменты - блок 1, блок 2)

Площадка для мусорных контейнеров

1148

1038 Проект.

Проект.

Проект.

4.80

10 Элемент блокировки А2 Проект.

Проект.






















